
Nadwiślański Oddział Straży Granicznej
https://nadwislanski.strazgraniczna.pl/wis/zamowienia/archiwum-1/2017/25735,22FIAG17-Kompleksowa-dostaw
a-gazu-ziemnego.html
17.05.2025, 11:43

22/FI/AG/17 Kompleksowa dostawa gazu ziemnego

Magdalena Wiercioch

 

Nr referencyjny - 22/FI/AG/17

 

Wartość szacunkowa - Poniżej  135 000 euro

 

Wspólny słownik zamówień (CPV) 09123000-7, 65200000-5, 65210000-8

 

Przedmiot – Kompleksowa dostawa gazu ziemnego do Ośrodka Konferencyjno-
Szkoleniowego w Otwocku przy ul. Żurawiej 15

 

Tryb - Przetarg nieograniczony

 

Termin składania ofert – 15.01.2018 r. godz. 10:00

PLIKI DO POBRANIA

Ogłoszenie spr. nr 22/FI/AG/17 (pdf, 3.47 MB) 21.12.2017 13:00
SIWZ spr. nr 22/FI/AG/17 (pdf, 488.01 KB) 21.12.2017 13:00
Załączniki nr 1 i nr 2 do SIWZ spr. nr 22/FI/AG/17 (docx, 20.56 KB) 21.12.2017 13:00
Pytania 1 do SIWZ spr 22/FI/AG/17 (pdf, 300.2 KB) 28.12.2017 10:56
Informacja o zmianie terminu składania ofert (pdf, 248.72 KB) 02.01.2018 13:33
Pytania 2 do SIWZ spr 22/FI/AG/17 (pdf, 824.16 KB) 04.01.2018 10:57
Formularz ofertowy (po zmianach) (docx, 16.14 KB) 04.01.2018 11:00
Ogłoszenie o zmianie ogłoszenia spr. nr 22/FI/AG/17 (pdf, 206.25 KB) 04.01.2018 11:22
Informacja z otwarcia ofert i wzór oświadczenia o grupie kapitałowej (pdf, 583.66 KB) 15.01.2018

http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127503/ogloszeniesprnr22FIAG17.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127503/ogloszeniesprnr22FIAG17.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127504/SIWZsprnr22FIAG17.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127504/SIWZsprnr22FIAG17.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127505/zalacznikidoSIWZ-ofertaioswiadczenie.docx
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127505/zalacznikidoSIWZ-ofertaioswiadczenie.docx
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127767/PytaniadoSIWZspr22FIAG17.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127767/PytaniadoSIWZspr22FIAG17.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127871/zmianaterminuotwarciaofertsprnr22FIAG17.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127871/zmianaterminuotwarciaofertsprnr22FIAG17.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127945/odpowiedzinapytania2.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127945/odpowiedzinapytania2.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127948/formularzofertowywersjazmieniona.docx
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127948/formularzofertowywersjazmieniona.docx
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127951/ogloszenieozmianieogloszeniasprnr22FIAG17.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/127951/ogloszenieozmianieogloszeniasprnr22FIAG17.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/128391/informacjazotwarciaofert.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/128391/informacjazotwarciaofert.pdf


12:56
Informacja o wyborze najkorzystniejszej oferty (pdf, 281.65 KB) 18.01.2018 10:15

http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/128391/informacjazotwarciaofert.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/128545/wyniksprnr22FIAG17.pdf
http://nadwislanski.strazgraniczna.pl/download/13/128545/wyniksprnr22FIAG17.pdf

